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کل هزینه 
بیمه تکمیلی 
بازنشستگان 
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که سازمان 
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چرا که درمان 
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و استفاده 
آسان آنان 
از خدمات 

درمانی، 
اولویت ما 

است

سهم 50 درصدی تأمین اجتماعی در بیمه تکمیلی بازنشستگانبا زائران حسینی

 

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
درباره سهم تأمین اجتماعی در 
پوشش بیمه تکمیلی بازنشستگان 
گفت: »زمانی که دولت سیزدهم 
روی کار آمد، سهم سازمان تأمین 
اجتماعی در پرداخت بیمه تکمیلی 
21 هزارو500 تومان بود اما در این 
و  تعهدات سازمان  هم  مدت، 
هم سهم پرداختی بیمه تکمیلی 
افزایش یافته و به 102 هزارو 500 

تومان رسیده است.«
میرهاشم موسوی در گفت‌و‌گو با 
»ایران« افزود: »برای بیمه تکمیلی 
قرارداد 205 هزار تومانی منعقد 
شد که سازمان تأمین اجتماعی 
50 درصد از این حق بیمه را برای 

بازنشستگان پرداخت می‌کند. در 
کل هزینه بیمه تکمیلی بازنشستگان 
مبلغی بالغ بر 5 هزار میلیارد تومان 
بود که سازمان متقبل شد؛ چرا که 
درمان بازنشستگان و استفاده آسان 
آنان از خدمات درمانی، اولویت ما 

» . است
کرد: »در حوزه  وی خاطرنشان 
درمان، سازمان تأمین اجتماعی 
روزانه حدود یک میلیون و 300 
هزار خدمت سرپایی درمان و 13 
هزار خدمت بستری به بیمه‌شدگان 

ارائه می‌دهد.«

راه‌اندازی 190 کلینیک برای 
غربالگری و پیشگیری از 

بیماری‌های مزمن
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
با اشاره به توجه ویژه سازمان 
تأمین اجتماعی به بیماری‌های 
آغاز کار  اعام کرد: »در  مزمن 
حدود 5 کلینیک دیابت و فشارخون 
داشتیم اما اکنون 190 کلینیک در 

مراکز درمانی با هدف غربالگری و 
ارائه بهنگام خدمات برای پیشگیری 
راه‌اندازی  بیماری‌های مزمن  از 

کرده‌ایم.«
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر عدم 
رعایت فرانشیز تأمین اجتماعی در 
مطب برخی از پزشکان متخصص 
گفت: »پزشکانی که با سازمان 
قرارداد دارند  تأمین اجتماعی 
موظف هستند درصد فرانشیز را 
برای بیمه‌شدگان محاسبه کنند و 
اگر واقعاً پزشکی با تأمین اجتماعی 
قرارداد داشت و فرانشیز بیمار را 
محاسبه نکرد و به عبارتی ویزیت 
را با تعرفه آزاد حساب کرد، مردم 
باید از طریق سامانه 1420 به ما 
اطلاع دهند. اما همین جا از همه 
پزشکانی که با سازمان قرارداد 
ندارند درخواست می‌کنیم این 
ظرفیت را برای ارائه خدمات بهتر 
فراهم سازند و سازمان نیز قول 
می‌دهد به تعهداتش نسبت به 
پرداخت فرانشیز بیمه‌شدگان در 

استاندار تهران با بیان اینکه طرح تغییر ساعت 
کاری ادارات روز ۱۵ شهریورماه پایان می‌یابد، 
گفت: این طرح در مدیریت مصرف انرژی در 

پایتخت بسیار اثرگذار بود.
به گزارش ایرنا، علیرضا فخاری افزود: در 
سال های اخیر به دلیل خشکسالی و گرما 

مصرف انرژی از جمله برق و آب در تهران و سایر 
کلانشهرها افزایش چشمگیری داشت که اجرای 
طرح تغییر ساعت کاری ادارات از ۶ صبح تا ۱۳ 

تغییر ساعت کاری ادارات از 15 شهریور
ح شناورسازی ساعت کاری ادارات از مهرماه اجرا می شود طر

در مدیریت مصرف انرژی بسیار اثرگذار بود. 
استاندار تهران گفت: از ۱۵ شهریورماه ساعت 

کاری ادارات به روال گذشته بازمی‌گردد.
ح شناورسازی ساعت  وی درباره اجرای طر
کاری ادارات از اول مهرماه نیز گفت: جلسات 
متعددی در شورای ترافیک استانداری برگزار 
شد که از مهرماه به لحاظ مدیریت ترافیک 

طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات اجرا خواهد 
شد. امسال تلاش کردیم تناسبی بین ساعت 
کاری ادارات با مراکز آموزشی ایجاد کنیم و به 
نوعی تقسیم ترافیک شود، یعنی کارکنان در یک 
ساعت مشخص و دانش آموزان و دانشجویان 
نیز در یک ساعت مشخص به محل کار و 

تحصیل بروند.

کمترین زمان عمل کند.«
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
گفت: »به منظور حفظ و صیانت از 
خانواده، برای اولین بار در این دوره، 
سقف سه نفر حق اولاد برداشته شد 

تا بتوانیم کمک حال این روزهای 
خانواده‌ها باشیم. کمک هزینه 
اولاد به تمامی فرزندان دختر تحت 
تکفل تا زمان ازدواج یا اشتغال و 
فرزندان پسر تا 19 سال تمام و پس 

از آن چنانچه صرفاً به تحصیل در 
مراکز دانشگاهی اشتغال داشته 
باشند یا طبق نظریه کمسیون 
پزشکی ازکارافتاده کلی باشند، تعلق 

» . می‌گیرد

محدثه جعفری 
خبرنگار

گزارش خبری

شرایط جدید نقل‌وانتقالات اضطراری فرهنگیان اعلام شد
وزارت آموزش و پرورش بخشنامه مرحله دوم نقل‌وانتقالات )اضطراری( فرهنگیان و شرایط جدید 

نقل‌و‌انتقالات را ابلاغ کرد.
به گزارش مهر، بر اساس این بخشنامه تقاضای انتقال موقت یا دائم فرهنگیان )دارای شرایط خاص( 
که در نقل‌وانتقال اصلی شرکت کرده‌اند اما با انتقال آنان موافقت نشده است، مجدداً در سامانه 

مربوطه بررسی و اعلام نظر می‌شود.
پیرو بخشنامه خردادماه امسال و بر اساس تصمیمات متخذه در کمیته نیروی انسانی وزارت آموزش و 
پرورش، مرحله دوم نقل‌و‌انتقالات )اضطراری( فرهنگیان سال تحصیلی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ که از ۱۲ شهریورماه 
آغاز شده است، برابر ضوابط و مقررات مربوطه و با رعایت شرایط باید تا ۲۲ شهریورماه به پایان 

برسد و اعلام شود.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

معلمان مدارس خاص، 12 ساعت در مدارس دولتی درس می‌دهند
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اجرای طرح‌های عدالت محور و لزوم تقویت مدارس دولتی گفت: همه 
معلمان مدارس تیزهوشان و نمونه‌دولتی مطابق بخشنامه به ۱۲ ساعت تدریس در مدارس دولتی عادی 

موظف شدند.
به گزارش ایرنا، رضا مراد صحرایی اظهار داشت: برنامه‌ریزی برای جمع‌آوری بیش از هزار مدرسه کانکسی 
اتفاق افتاده و در ۲ سال گذشته توفیقات قابل توجهی حاصل شده است؛ امسال در سیستان و بلوچستان 

بیش از ۱۰۰ مدرسه کانکسی ۱۰ نفره جمع‌آوری و مدارس مناسب برای دانش‌آموزان جایگزین شد. وی درباره طرح شهید محمودوند گفت: این طرح با هدف 
شناسایی دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل اجرا می‌شود و تا این لحظه حدود ۱۸۰ هزار نفر شناسایی شده‌اند تا به مدرسه بازگردند. همچنین در قالب طرح شهید 

عجمیان، بیش از ۱۰۰ هزار کلاس درس مدارس دولتی عادی در مناطق محروم برای استقبال از اول مهر شاداب‌سازی و مناسب‌سازی شده‌اند.

استقرار ۱۳۰۰ موکب مردمی در مسیر 
پیاده‌روی جاماندگان اربعین

استاندار تهران ضمن دعوت از مردم برای حضور در 
مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین، گفت: در طول 
مسیر، استقرار ۱۳۰۰ موکب مردمی با خدمات متنوع 
برای خدمت به راهپیمایان تدارک دیده شده است. به 
گزارش ایسنا، علیرضا فخاری با اشاره به اقدامات ستاد 
اربعین استان تهران اظهار داشت: ستاد اربعین استان 
تهران علاوه بر خدمات‌رسانی به زائران اربعین در مسیر 
نجف به کربلا، برای برگزاری پیاده‌روی باشکوه جاماندگان 

اربعین حسینی)ع( در تهران برنامه‌ریزی کرده است. 

خدمات‌دهی سازمان پایانه‌های 
تهران برای بازگشت زائران اربعین

مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و پارک‌سوارهای شهرداری 
تهران گفت: سازمان پایانه‌ها سرویس‌هایی را آماده 
کرده است تا در زمان بازگشت زائرین ظرفیت حداکثری 
برای انتقال آنها از مرز داشته باشیم. به گزارش فارس، 
پوریا علیمردانی درباره آمادگی پایانه‌ها برای بازگرداندن 
زائران اربعین حسینی گفت: پیش‌بینی‌ها این است 
که بین روزهای ۱۴ تا ۱۷ شهریور بیشترین تراکم مسافر 
را به ترتیب در مرز مهران، شلمچه، چذابه و خسروی 
برای ورود به ایران داشته باشیم اما تراکم اصلی در 
مرز مهران خواهد بود. وی اظهار کرد: بنابراین ما نیز 
سرویس‌هایی را آماده کردیم که در زمان بازگشت زائرین 
بتوانیم خدمات لازم را به سایر نقاط کشور فراهم کنیم و 
ظرفیت حداکثری برای انتقال آنها از مرز داشته باشیم.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران:

اولین موکب حمل و نقلی راه‌اندازی شد
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر 
تهران از راه‌اندازی اولین موکب حمل و نقلی خبر داد. 
به گزارش سایت شهر، مهدی وحدت‌کار گفت: پروژه 
شاتل‌تاکسی، خدمت جدیدی در ناوگان تاکسیرانی شهر 
تهران است که برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین 
حسینی)ع( و حمل و نقل از تهران به مرز عراق به‌صورت 
رفت و برگشت با تاکسی‌ ون‌های جدید، در حال انجام 
است. وی درباره نحوه استفاده برخط از خدمات شاتل 
تاکسی اظهار کرد: شهروندان می‌توانند برای تهیه بلیت 
با نصب برنامه شهرزاد و ورود به منو شاتل‌تاکسی و انتخاب 

زمان و تاریخ مدنظر، بلیت‌شان را خریداری کنند.

ایران


